
Università degli Studi di Roma Sapienza 
Dipartimento di Filosofia 
Via Carlo Fea, 2 – 00161 Roma 
T (+39) 0649917276 T (+39) 0649917303 

 
 

 Prot. n. 803 del 19/07/2027  
 Class.: III/2 
  

 
IL DECANO DEL DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA 

 
 
Visto il D.P.R. n.382/1980;  
Visto il D.M. n. 240/2010;  
Vista la legge n. 168/1989;  
Visto lo Statuto dell’Università emanato con D.R. 3689 del 29/10/2012 e 
pubblicato sulla G.U. Serie Generale n. 261 del giorno 8/11/2012;  
Visto il vigente Regolamento del Dipartimento di Filosofia Prot. n. 192/G III/2 
del 12 giugno 2014;  
Visto il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. 000547 del 
3.6.2008;  
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Filosofia del 18/10/2016 in cui 
si propone la costituzione dell’Area Didattica di Filosofia;  
Vista la delibera della Giunta della Facoltà di Lettere e filosofia del 7/11/2016 
con cui si approva la costituzione dell’Area Didattica di Filosofia;  
Visto il decreto (prot. n. 802/III/2 del 19/07/2023) con cui sono state indette, 
per il giorno 28 settembre 2023, le elezioni per la nomina del Presidente del 
Consiglio di Area Didattica in Filosofia per il triennio accademico 23/24-25/26;  
 

DECRETA 
 
La nomina della commissione elettorale che presidierà le operazioni di voto 
per la nomina del Presidente del Consiglio di Area Didattica in Filosofia per il 
triennio accademico 23/24-25/26. La Commissione è così composta:  
 

Prof. Daniele Guastini, PO, in servizio presso il Dipartimento di Filosofia 

Prof. Marcello Musté, PA, in servizio presso il Dipartimento di Filosofia 

Prof.ssa Anna Lisa Schino, PA, in servizio presso il Dipartimento di Filosofia  

 

Il presente dispositivo è affisso all’albo del Dipartimento e pubblicato sul sito 
web del Dipartimento.  
 
Roma, lì 19/07/2023  

F.TO IL DECANO  
Prof. Stefano Gensini 


